Cena diela a platobné podmienky 

V.1.    Cena za vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle rozpočtu, ktorý 

tvorí prílohu č. 3 tejto zmluvy a je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 
Z.z. o cenách v platnom znení ako cena pevná v celkovej výške 262.500,- Eur bez DPH 
(slovom: dvestošesťdesiatdvatisícpäťsto).  DPH bude pripočítaná podľa výšky platnej 
v čase vystavenia daňového a účtovného dokladu. Cena Diela sa môže zmeniť iba na 
základe písomného Dodatku k tejto zmluve.    

V.2.   Zmluvné strany sa dohodli, že cena Diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s